Banco del IESS

INGRESOS
735010 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

735015 EN VALUACION DE INVERSIONES
TOTAL INGRESOS:

( i < BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
\ ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO AHORRO DE MENORES VOLUNTARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

54.597,49
1.257,38
55.854,87

RESULTADO DEL EJERCICIO: $ 48,306.82

GERENTE GENERAL
EFRAIN VIEIRA HERRERA

AUDITOR INTERNO
LEONEL PINTO

EGRESOS

734011 SERVICIOS BANCARIOS

734011 COMISION BOLSA DE VALORES
734012 SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
734013 EN VALUACION DE INVERSIONES
734019 OTROS (GASTOS DE OPERACION)
TOTAL EGRESOS:

CONTADOR

90,05
144,37
1.716,79
341,37
5.255,47
7.548,05



