

## BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO AHORRO DE MENORES VOLUNTARIO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

INGRESOS EGRESOS

735010 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	54.597,49	734011 SERVICIOS BANCARIOS	90,05
735015 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	1.257,38	734011 COMISIÓN BOLSA DE VALORES	144,37
TOTAL INGRESOS:	55.854,87	734012 SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES	1.716,79
		734013 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	341,37
		734019 OTROS (GASTOS DE OPERACION)	5.255,47
		TOTAL EGRESOS:	7.548,05

RESULTADO DEL EJERCICIO: \$48,306.82

GERENTE GENERAL EFRAIN VIEIRA HERRERA AUDITOR INTERNO LEONEL PINTO CONTADOR